

Presupuesto parcial nº 1 Demoliciones

Código	Ud	Denominación	Medición	Precio	Total
1.2 Particiones					
1.2.1	m²	Demolición de partición interior de fábrica revestida.			
		Total m²	36,200	5,04	182,45
1.3 Carpintería, vidrios y protecciones solares					
1.3.1	m²	Levantado de puerta interior.			
		Total m²	4,000	4,41	17,64

Presupuesto parcial n° 2 Fachadas y particiones

Código	Ud	Denominación	Medición	Precio	Total
2.6 Tabiquería de entramado autoportante					
2.6.1	m²	Tabique de placas de yeso laminado.			
		Total m²	64,800	32,58	2.111,18

Presupuesto parcial nº 3 Carpintería, cerrajería, vidrios y protecciones solar...

Código	Ud	Denominación	Medición	Precio	Total
--------	----	--------------	----------	--------	-------

3.2 Puertas interiores

3.2.1	Ud	Puerta interior corredera, de madera.			
		Total Ud:	3,000	257,24	771,72
3.2.2	Ud	Puerta interior abatible, de madera.			
		Total Ud:	3,000	256,81	770,43

Presupuesto parcial n° 4 Instalaciones

Código	Ud	Denominación	Medición	Precio	Total
4.2 Eléctricas					
4.2.1	Ud	Red de distribución interior para local u oficina.			
		Total Ud:	1,000	788,30	788,30
4.3 Fontanería					
4.3.1	Ud	Instalación interior para aseo.			
		Total Ud:	2,000	370,44	740,88
4.6 Contra incendios					
4.6.1	Ud	Señalización de equipos contra incendios.			
		Total Ud:	2,000	12,93	25,86
4.6.2	Ud	Señalización de medios de evacuación.			
		Total Ud:	3,000	16,21	48,63
4.6.3	Ud	Extintor portátil de polvo químico ABC polivalente, con presión incorporada.			
		Total Ud:	1,000	48,16	48,16
4.6.4	Ud	Extintor portátil de nieve carbónica CO2.			
		Total Ud:	1,000	66,12	66,12

Presupuesto parcial n° 5 Revestimientos y trasdosados

Código	Ud	Denominación	Medición	Precio	Total
--------	----	--------------	----------	--------	-------

5.5 Pinturas en paramentos interiores

5.5.1	m²	Pintura plástica sobre paramento interior de yeso o escayola.			
		Total m²	98,000	6,80	666,40

Presupuesto de ejecución material

1. Demoliciones	200,09
2. Fachadas y particiones	2.111,18
3. Carpintería, cerrajería, vidrios y protecciones sol...	1.542,15
4. Instalaciones	1.717,95
5. Revestimientos y trasdosados	666,40
Total:	6.237,77

Asciende el presupuesto de ejecución material a la expresada cantidad de
SEIS MIL DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE EUROS CON SETENTA Y SIETE CÉNTIMOS.

Fdo. Jose Ramon Nava Sariego
Ingeniero Tecnico Obras Publicas
Col. 10260